část zakázky) najednou. Dodavatel 
může na základě dohody se zadavatelem dodat předmět plnění (popřípadě dílčí část 
předmětu plnění) veřejné zakázky v dřívějším termínu. 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

1) Předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky je 123.500.000,- Kč bez DPH 
(slovy: jedno sto dvacet tři milionů pět set tisíc korun českých bez DPH). 

2) Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky je 31.500.000,- Kč bez DPH 
(slovy: třicet jedna milionů pět set tisíc korun českých bez DPH). 

3) Předpokládaná hodnota 3. části veřejné zakázky je 16.000.000,- Kč bez DPH 
(slovy: šestnáct milionů korun českých bez DPH). 

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky jako celku (tj. všech 3 částí veřejné zakázky) 
je 171.000.000,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto sedmdesát jedna milionů korun 
českých bez DPH). 

6. Odůvodnění rozdělení veřejné zakázky na části 

1) Veřejná zakázka je v souladu s § 33 ZVZ a § 101 ZVZ rozdělena na dvě (3) části, a to 
za účelem zvýšení hospodářské soutěže mezi potenciálními účastníky zadávacího 
řízení.